[image: image1.jpg]Qs

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от 24.112016                                                                                                                             № 659

станица Анастасиевская

Об утверждении Положения о порядке создания
и ведения реестра зеленых насаждений на территории
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» и уставом Анастасиевского сельского поселения Славянского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Анастасиевского сельского поселения Славянского района согласно приложению № 1.
2. Утвердить форму реестра зеленых насаждений, находящихся на территории Анастасиевского сельского поселения Славянского района, согласно приложению № 2.
3. Назначить ответственным за ведение реестра зеленых насаждений, находящихся на территории Анастасиевского сельского поселения Славянского района, инженера по благоустройству муниципального казенного учреждения «Общественно-социальный центр Анастасиевского сельского поселения Славянского района» М.В. Сероштана.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Анастасиевского сельского поселения Славянского района по вопросам благоустройства О.В. Шуваева.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Анастасиевского сельского
поселения Славянского района                                                             А.Г. Заволока